



bionexo

PEDIDO: 277811228.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E IMPRESSO MENSAL P/ ABRIL/2023 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 00705/2023.

Confirmação

28/03/2023 11:42

Confirmado por

Joseli Ribeiro de Souza

Resgate

Pedido não resgatado

FORNECEDOR

49701973000147 - D U F Distribuidora Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador CARTA COTACAO N059 SC MV N 35533

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições AO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF) 30 DIAS APOS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SO E ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
24/04/2023	7 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 1.170,3000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
006	almofada carimbo nº 3 azul	CARBRINK	1.0	4.0	R\$ 3,5500	R\$ 14,2000

Produto Cotado: 126 | ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL Nº 3 | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	BATERIA LR 41	ELGIN	1.0	20.0	R\$ 0,5500	R\$ 11,0000

Produto Cotado: 28603 | BATERIA 1,5V LR 41 TIPO BOTAO | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
213	FITA ADESIVA 45X45 TRANSPARENTE	korotech	1.0	80.0	R\$ 3,8500	R\$ 308,0000

Produto Cotado: 1725 | FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M | Rolo

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
495	PASTA LA4 TRANSPARENTE	ACP	1.0	50.0	R\$ 0,6900	R\$ 34,5000

Produto Cotado: 44300 | PASTA LA4 | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
72	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	MASTERPRINT	1.0	48.0	R\$ 1,0500	R\$ 50,4000

Produto Cotado: 33866 | PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
78	CANETA MARCA TEXTO ROSA	MASTERPRINT	1.0	72.0	R\$ 1,0500	R\$ 75,6000

Produto Cotado: 37558 | PINCEL MARCADOR DE TEXTO LARANJA | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
78	CANETA MARCA TEXTO ROSA	MASTERPRINT	1.0	72.0	R\$ 1,0500	R\$ 75,6000

Produto Cotado: 47836 | PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
309	TESOURA 21 CM	BRW	1.0	20.0	R\$ 5,7500	R\$ 115,0000

Produto Cotado: 37389 | TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
372	TINTA CARIMBO PRETO	TINNKOL	1.0	10.0	R\$ 2,4500	R\$ 24,5000

Produto Cotado: 43611 | TINTA PARA CARIMBO PRETO | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
52	CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA CRISTAL	ACRIMET	1.0	10.0	R\$ 45,5500	R\$ 455,5000

Produto Cotado: 40270 | ORGANIZADOR ACRILICO HORIZONTAL 03 DIVISORIAS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
018	APONTADOR SIMPLES	LEO LEO	1.0	40.0	R\$ 0,1500	R\$ 6,0000

Produto Cotado: 11239 | APONTADOR DE LAPIS | Unidade | aceita alternativa

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Diógenes Alves Nascimento
Sup. Financeiro
CPF: 017.644.401-70
IPGSE

